
  Miestny úrad, Kutlíkova 17, 
  85212 Bratislava mestská časť Petržalka 

 
 

Oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk OVS 

 

podľa ustanovení § 281 až § 288 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov 

platných v Slovenskej republike 

 

na podávanie návrhov na uzavretie zmluvy s uchádzačom o  

 

Prenájom stánkov s občerstvením na Vianočných trhoch pre príležitostný trh na 

verejnom priestranstve na Námestí Republiky v čase od 25.11.2023 do 20.12.2023“ 

 

vyhlásenej dňa 16.10.2023 otvárala ponuky dňa 02.11.2023 o 13.00 hod. v priestoroch OSVP, 

Ondreja Štefanka č.2, Bratislava 

 

komisia na otváranie ponúk 

 

Mgr. Ida Brtáňová   – tajomník komisie 

Róbert Marek  – člen komisie 

Martina Komendová   – predseda komisie 

Renata Palušová   - členka komisie 

 

Zoznam všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku s uvedením poradia a návrhov  

uchádzačov : 
 

Názov spoločnosti :               Sortiment :                                          Cena :       Poradie:       Zábezpeka : 

1.CIBUS s.r.o.                                        pekárenské výrobky,lokše,obložené                     140,20 €         10.  400,00 € 

Trenčianska 64, 821 09 Bratislava         chlebíčky.trdelníky,guláš,kapustnica,               3 645,20 €    
           teplé alko a nealko nápoje,studené nápoje... 

 

2.KARPATY GRIL s.r.o.      cigánska pečienka, gril.oštiepok, klobásy           150,00 €                 6.  400,00 € 
Trlinská 84/H                                    lokše, štrúdle, vianočné koláče, vianočný       3 900,00 € 

900 81  Šenkvice       punč, varené víno biele, červené, 

                         ríbezľové, medovina, detský punč, čaj... 
 

 

3.CEBORD s.r.o.       varené víno z vlastných viníc, vianočný           136,50€               13.                              400,00 € 
Račianska 81       punč, detský punč, čaj alko a nealko                 3 549,00 € 

831 02  Bratislava        nápoje, čerstvé domáce langoše,  

                                                          kapustnica, lokše, štrúdle, pagáče, 
        cigánska pečienka... 

 

4.ŠENKÁR Denis                             cigánska pečienka, plnené lokše,štrúdle,              130,00 €             15.                              400,00 € 
Haburská 84/15                               br.rožky,varené víno,vianočný punč,káva,čaj,   3 380,00€ 

821 01 Bratislava                            horúca čokoláda... 

 

5.ŠUPAŠA s.r.o.                                           linecké pečivo,orechové rohlíčky,arašidové          neuvedená          19.                              400,00 € 

Budatínska 27,851 06 Bratislava                  maslo, slaný karamel v skle, arašidové maslo, 

                                                                      vaječný likér,kokosové guličky...   
 

6.ŠENK PUB s.r.o.                                       tradičné grilovacie pokrmy,zemiakové placky,     140,00 €              18.                       nepredložené  

Haanova 12/A,851 04 Bratislava                  pekárenské a cukrárenské výrobky,iné               3 640,00 €  
                                                                      špeciality,rozlievané alko a nealko nápoje...                                                                         

 

7.DMYTRO BOICHUK                              cigánska pečienka,hot-dog,klobásky,hranolky,      162,00 €             4.                                400,00 € 
1.mája 207/17,900 91 Limbach                    zemiakové špirály,,varené víno-8druhov,punč,   4 212,00 € 

                                                                      medovina... 

 



  Miestny úrad, Kutlíkova 17, 
  85212 Bratislava mestská časť Petržalka 

 

8.Ľudovít SADLOŇ-Drevovýroba         cigánska pečienka, zemiaková placka ,                165,00 €         2.  400,00 € 

1.Mája 17, 900 91  Limbach         klobása, štrúdľa, osem druhov varené               4 290,00 €    

           víno, medovina, punč... 

 
9.Ľuboš Farda-MAZ                                     varené víno,sudové víno,punč,káva,                     165,00 €              3.                                400,00 € 

Mierová 371/24, 821 05 Bratislava               štrúdle,pagáče,lokše,zemiakové placky,            4 290,00 € 

                                                                       kapustnica, mastený chlieb s cibuľou... 
 

10.Major Martin                                            lokše, štrúdle,pagáče,brat.rožky,slané                  135,00 €              14.                               400,00 € 

Furdekova 6,851 03 Bratislava                     pečivo,varené víno, punč,čaj,bombardína...      3 510,00 € 
  

 

11.Michal Hédervarí                                     lokše,punč,varené víno,zemiakové placky,        125-130 €  ?          17.                               400,00 €       
Funduše 1216/5,851 17 Cabaj-Čápor           štrúdle,klobásky, kačica,cigínska... 

 

12.Roman JANKOVIČ    cigánska pečienka, pečená klobása,                      125,50 €              16.          400,00 € 
Mlynarovičova 1590/15                   pullet pork (trhané  mäso v žemli),                    3 263,00 € 

851 03  Bratislava     lokše plnené, neplnené, štrúdľa, 

       wafle Lolly, zemiaková  špirála, 
       varené víno, vianočný punč  alko/ 

       nealko, horúca čokoláda, Bombardino 

                        alko/nealko, alko/nealko nápoje, čaj, 
         káva..... 

 

13.SMART BUSSINES SOLUTIONS s.r.o. nealko nápoje,punč,varené víno,káva,čaj,            140,00 €          11.                              400,00 € 

Furdekova 2568/19                                    zemiakové plnené knedlíčky,šišky,lokše,            3 640,00€    

851 04 Bratislava                           štrúdle,linecké pečivo,medovníky, kapustnica,  

                                                       klobásky,kačica,cigánska...  

 

14.CAMELOTS s.r.o.                          cig.peč., domáce klobásy, lokše, pagáčiky           148,00 €              7.                                400,00 €         

Krížna 64                                       štrúdle, vianoč.kapustnica vian.punč       3 848,00 €   

821 08 Bratislava                          s ovocím, čaj,var. Biele a červené víno,  

ríbezlové víno, nealko a alko nápoe,  

grilovaný encián.... 

 
15.Luboš Kliment                                   cigánska pečienka,klobásky,hermelín,                  155,00 €            5.                               400,00 € 

Topásová 828/9                                pagáče,sedliacke zemiaky,štrúdle.lokše,            4 030,00 € 

851 10 Bratislava                            šišky,koláče,varené víno,punč,bombardíno, 
                                                                       čaj,čokoláda....                       

 

16.TK MATCH-BALL s.r.o.                       cigánska pečienka,klobásky,kapustnica,                180,00 €             1.                                 400,00 €                
Šášovská 3017/8                                           zemiakové špirály,palacinky,punče,čaje,             4 680,00 € 

851 06 Bratislava                                          džusy,pellegrino,var.víno... 

 

17.SMART BUSSINES SOLUTIONS s.r.o.nealko nápoje,punč,varené víno,káva,čaj,              140,00 €          12.                              400,00 € 

Furdekova 2568/19                                    zemiakové plnené knedlíčky,šišky,lokše,            3 640,00€    

851 04 Bratislava                           štrúdle,linecké pečivo,medovníky, kapustnica,  

                                                       klobásky,kačica,cigánska...  

 

18.FLINSTONES 1, s.r.o.      cigánska pečienka, pečená klobása,                      143,00€               8.     400,00 € 
Ševčenkova 2,      gril.encián, zem.placky, guláš , vian.                3 318,00 € 

851 01  Bratislava      domáce lokše, domáce štrúdle, 

                                                          francúzske palacinky, varené víno, 
         varený ríbezlák, vianočné punče 

                                                           s ovocím viac druhov, hot alko drinks, 

                                                           detský čaj, káva, detské vianočné punče 
                                                          s ovocím, teplé ovocné nápoje, 

                                                           alko a nealko nápoje...... 

 
 

19.FLINSTONES 1, s.r.o.     cigánska pečienka, pečená klobása,                     143,00€               9.     400,00 € 
Ševčenkova 2,       gril.encián, zem.placky, guláš , vian.               3 318,00 € 

851 01  Bratislava      domáce lokše, domáce štrúdle, 

                                                           francúzske palacinky, varené víno, 
        varený ríbezlák, vianočné punče 

                                                          s ovocím viac druhov, hot alko drinks, 

                                                          detský čaj, káva, detské vianočné punče 
                                                         s ovocím, teplé ovocné nápoje, 

                                                           alko a nealko nápoje...... 

 
 

 

  



  Miestny úrad, Kutlíkova 17, 
  85212 Bratislava mestská časť Petržalka 

 

Komisia vyhodnotila ponuky a konštatovala, že podmienky OVS na predloženie ponúk splnili  

16 uchádzači a 3  uchádzači podmienky OVS nesplnili. 

 

Komisia odporúča starostovi Mestská časť Bratislava – Petržalka  uzatvoriť zmluvy s 11 

uchádzačmi na „Prenájom stánkov s občerstvením na Vianočné trhy pre príležitostný trh na 

Námestí Republiky v čase od 25.11.2023 do 20.12.2023. 
 

1.TK MATCH-BALL s.r.o.                                      

Šášovská 3017/8                                         
851 06 Bratislava                                        

 

2.Ľudovít SADLOŇ-Drevovýroba          
1.Mája 17, 900 91  Limbach             

            

3.Ľuboš Farda-MAZ                                   
Mierová 371/24, 821 05 Bratislava             

                                                                     

4.DMYTRO BOICHUK                             
1.mája 207/17,900 91 Limbach                   

                                                                       

5.Luboš Kliment                                    
Topásová 828/9                                 

851 10 Bratislava                             

                                                                                              
6.KARPATY GRIL s.r.o.       

Trlinská 84/H                                     

900 81  Šenkvice        
                         

7.CAMELOTS s.r.o.                                   

Krížna 64                                          

821 08 Bratislava                            

  

8.FLINSTONES 1, s.r.o.       
Ševčenkova 2,       

851 01  Bratislava       

                                                           

9.FLINSTONES 1, s.r.o.      

Ševčenkova 2,        

851 01  Bratislava       
                                                            

10.CIBUS s.r.o.                               

Trenčianska 64, 821 09 Bratislava         
                   

                                                           

11.SMART BUSSINES SOLUTIONS s.r.o.  

Furdekova 2568/19                                        

851 04 Bratislava                             

                                                     

                                                    

 Z kapacitných dôvodov, nesplnení podmienok VOS a najnižšej ponúknutej ceny neboli vybraní uchádzači:                                                       

  
12.SMART BUSSINES SOLUTIONS s.r.o. 

Furdekova 2568/19                                        

851 04 Bratislava                             

                                                         

13.CEBORD s.r.o.        

Račianska 81        

831 02  Bratislava         
                                                           

14.Major Martin                                          
Furdekova 6,851 03 Bratislava                    

  

15.ŠENKÁR Denis                              
Haburská 84/15                                

821 01 Bratislava                             

               
                                    



  Miestny úrad, Kutlíkova 17, 
  85212 Bratislava mestská časť Petržalka 

16.Roman JANKOVIČ     

Mlynarovičova 1590/15                    

851 03  Bratislava 

  

17.Michal Hédervarí                                            
Funduše 1216/5,851 17 Cabaj-Čápor            

     

18.ŠENK PUB s.r.o.                          
Haanova 12/A,851 04 Bratislava       

                                                                                                                                  

19.ŠUPAŠA s.r.o.                                         

Budatínska 27,851 06 Bratislava                   
 

 

 
 

 

 
  
                                                                     

               

 

V Bratislave dňa 02.11.2023 

 

 

                                                                                                   Mgr. Ida Brtáňová 

                                                                                                     tajomník komisie 

 

 
 


